其他技术信息
每个测试探针允许的电流负荷能力请参见电路图（额定电
流）。额定电流下最大许可的环境温度请参见电流降容示意
图。
提示：使用带针头形状 06（锯齿状）及 1.5 N 弹簧力的测
试探针进行示意图测量。如果选择另一种会导致接触面有
所减小的针头形状，则会使额定电流负荷能力有所下降。此
外，不建议将 < 1.5 N 的弹簧力用于大电流应用用途。

兼容性弹簧探针
GKS-112 （安装在同一个 KS 中）
订货示例 结构系列 针头
材料
2 = 钢
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
S = 银
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
K  S  –  1  1  2    2  3 K  S  –  1  1  2    3  0 K  S  –  1  1  2    3  0   E 2  / E 5
1   1   8H   S   S 3      0   6 2   0   0 A 1   5 0   2
针套：
测试探针：
安装孔
用于 KS-112 xx
材质为环氧玻璃布纸基板材：
∅  1.98 - 2.00 mm
材质为环氧树脂材料：	 ∅  1.99 - 2.01 mm
安装尺寸和功能尺寸
5
0
20
40
60
80
100
0 4 8 12 16 20 24
T [°C]
Current [A]
Current Rating
HSS-118 306 200 A 1502
(Room Temperature 21 °C)
3 N
1,5 N
2,25 N
Working Stroke
0,0
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
0,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0
Spring Force
[N]
Stroke [mm]
Spring Force Chart
Maximum
Stroke
0
4
8
12
16
20
24
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
Current [A]
Surrounding Temperature [°C]
Current Derating
HSS-118 306 200 A 1502
1:1
  ø 2    ø 1    ø s.Tb.    ø 1,66
  2    5,3    3
  32,3 ( )
HSS-118

温度使用范围
标准： � -100° 至 +200° C
订货示例 结构系列 针头
材料
2 = 钢
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
S = 银
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
型号
测试探针：
针套： K  S  -  1  1  2   4  6   M
安装尺寸和功能尺寸
建议的旋入扭矩
最小 3 cNm / 最大 5 cNm
兼容性弹簧探针
GKS-112 M （安装在同一个 KS 中）
可用的针头形状
材
料 针头形状 镀
层
其他
规格
∅ ∅
（英寸）
3 02
∅ 1.00
A
3 03
∅ 2.00
A
3 05
∅ 0.80
A 0.65 (.026)
3 05
∅ 1.00
A
3 05*
∅ 2.00
S
3 06
∅ 2.00
A
1.30
1.60
1.80
2.50
3.50
(.051)
(.063)
(.070)
(.098)
(.138)
2 14
∅ 1.30
A
3 17
∅ 1.75
A 2.00 (.079)
3 19
∅ 2.00
A
3 53
**
∅ 2.00

兼容性弹簧探针
GKS-113 （安装在同一个 KS 中）
订货示例 结构系列 针头
材料
2 = 钢
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
S = 银
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
K  S  –  1  1  3    3  0
1   2   0H   S   S 3      0   6 3   0   0 A 1   5 0   2
针套：
测试探针：
K  S  –  1  1  3    2  3
安装孔
用于 KS-113 xx：
材质为环氧玻璃布纸基板材和环氧树脂材
料：		 ∅  2.98 - 2.99 mm
K  S  –  1  1  3    4  6
安装尺寸和功能尺寸
5
0
20
40
60
80
100
0 6 12 18 24 30 36
T [°C]
Current [A]
Current Rating
HSS-120 306 300 A 3002
(Room Temperature 21 °C)
0
6
12
18
24
30
36
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
Current [A]
Surrounding Temperature [°C]
Current Derating
HSS-120 306 300 A 3002
3 N
1.5 N
2.25 N
Working Stroke
0,0
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
0,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0
Spring Force
[N]
Stroke [mm]
Spring Force Chart
Maximum
Stroke
  2    5,3    3
  27,3 ( )
  0,2

温度使用范围
标准： � -100° 至 +200° C
订货示例
测试探针：
针套： K  S  -  1  1  3   3  0   M  2  - R  /  M  2  - R -  S
安装尺寸和功能尺寸
***** 轴向延伸的通孔，用于泄漏测试。
注意：如果使用不当，可能导致焊剂流入到针套内部。
5
兼容性弹簧探针
GKS-113 M （安装在同一个 KS 中）
建议的旋入扭矩
最小 10 cNm / 最大 20 cNm
结构系列 针头
材料
2 = 钢
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
S = 银
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
型号
0
20
40
60
80
100
0 6 12 18 24 30 36
T [°C]
Current [A]
Current Rating
HSS-120 306 300 A 3002 M
(Room Temperature 21 °C)
0
6
12
18
24
30
36
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
Current [A]
Surrounding Temperature [°C]
Current Derating
HSS-120 306 300 A 3002 M
3 N
1.5 N
2.25 N
Working Stroke
0,0
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
0,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0
Spring Force
[N]
Stroke [mm]
Spring Force Chart
Maximum
Stroke
HSS-120 M
KS-113 30 M2-T
KS 113 30 M2 *****
（带额外卷边，以进行自封）